#### *4. Incipitliste der Homilien und Predigten*

- Ante dies devotionis sanctae quadragesimae praedicantes 31.
- Audistis, fratres karissimi, sicut evangelica tuba 32.
- Beatitudinis tuae interrogatio disputatio fuit et sic 168.
- Confitemini domino quoniam bonus est. Spiritus sanctus 185.
- Cum ieunatis, non solum a cibo et potu, sed etiam 28, 191.
- Daemoniacus iste apud Mathaeum non solum mutus 171.
- De Abraham huius sermonis titulus est, quoniam 9.
- Dignitas humanae originis facile agnoscitur 1.
- Dubitari a quibusdam solet a quo spiritu sit Iesus 34.
- Evangelica lectio, dilectissimi, quae per aures corporis 81.
- Fides est religionis sanctissimae fundamentum 26.
- Haec ergo regula in scripturis sanctis ut dixi 177.
- Hodie, fratres karissimi, specialiter ad competentes 184.
- Ideo dominus ipse criminum destruxit fastidia, ut nullus 165.
- In evangelio Lucae ita scriptum est: Factum est post haec 66.
- In explanatione sua multa ad loquendum sancti evangeli 3.
- In omnibus scripturis divinis, fratres karissimi, utiliter 186.
- In patriarcha sanctissimo Isaac satis expressa est 83.
- Inter haec vero notatum quod huius sacratissimae noctis 190.
- Lectio sancti evangeli quam modo, fratres karissimi 6
- Licet nobis, dilectissimi, appropinquante paschali festivitate 30.
- Loquendum vobis censemus, fratres karissimi, nunc de evangelica 57.

Magnae devotionis et fidei haec mulier ostenditur 173.  
 Magnum Ieremiae sanctissimi meritum, magnum in eum 178.  
 Mediator dei et hominum homo Christus Jesus, qui pro humani 183.  
 Mittitur a Iacob patre sanctissimo Ioseph sanctus ad 169.  
 Moyses quadraginta diebus et quadraginta noctibus in 54.  
 Nemo qui nesciat in principio hominem sic a deo plasmatum 4.  
 Nos ergo divina sequentes precepta et sanctorum 150.  
 Pensate, fratres karissimi, mansuetudinem dei. Relaxare 180.  
 Peractum a domino nostro Iesu Christo hoc quod lectum est 35.  
 Portabat Rebecca geminos in utero fratres, ante ortus 156.  
 Psalmi vicesimi primi, qui lectus est, seriem decursuri 181.  
 Quia dominus ac redemptor noster vitae electos suos per huius 82.  
 Quia nonnullorum est consuetudo, karissimi, advenientes 36.  
 Quomodo miles semper exercetur ad prelum, et simulati 55.  
 Quotiens mihi de institutione morum et sanctae vitae 7.  
 Redemptor noster praevident ex passione sua discipulorum 25.  
 Rogo vos et ammoneo, fratres karissimi, ut in isto 29.  
 Scribis et pharisaeis calumniatoribus derelictis 158.  
 Scripturus evangelista Iohannis memorabile illud domini 189.  
 Sic signum postulant, quasi quae viderant signa non fuerint 38.  
 Solet movere quosdam quod in exordio lectionis huius 177.  
 Spiritus sanctus medelam purgandi facinoris et curam 185.  
 Vigilias nobis huius sacratissimae noctis sicut ex lectione 190.

*5. Explicitliste der Endungen auf «saecula saeculorum, amen»*

Iesu Christi, cui est gloria in s. s. 55.  
 deo vivo, cui est honor et gloria in s. s. 167.  
 Iesu Christo, cui est laus et gloria in s. s. 6.  
 qui cum patre et spiritu sancto vivis et regnas in s. s. 155.  
 qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in s. s. 29.  
 q. c. p. vivit et regnat deus in unitate spiritus sancti ante omnia s. s. 177.  
 qui vivit et regnat cum patre et spiritu sancto in s. s. 81.  
 Iesu Christo qui vivit et regnat in s. s. 184.  
 ubi cum ipso regnant et gaudebunt in s. s. 164.